
2019年7月26日

　　　　　　　　　敬具
： 太田　教授　・　北川　准教授

学　 生 ： 19名（3年生）前後

記
開催日時 ： 2019年9月6日（金）

19：00～21：00　　　（総会及び懇親会　21：00～22：00）
場　　　所 ： 『東天紅　上野店』 5階　会場　飛鳥

東京都台東区池之端1-4-33上野不忍池畔
ＴＥＬ：03-3238-5111

アクセス ： ＪＲ上野駅　　　　　不忍出口　　徒歩12分
地下鉄千代田線　湯島駅　1番出口徒歩3分
地下鉄銀座線　　 上野広小路駅A3番出口より徒歩10分
地下鉄大江戸線　上野御徒町駅A3番出口より徒歩10分
（別紙地図参照）

会　　　費 ： 10,000　円　　当日徴収します　(総会・懇親会費用込み）

申込み先（機械支部事務局）
： 神奈川県川崎市多摩区宿河原1丁目20-11　SSビル

株式会社 研空社 　技術部　佐々木

　　　　　　　　　以上
    尚、ご不明な点がありましたら、事務局　佐々木までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　  北海道科学大学雪嶺会 機械支部

北海道科学大学雪嶺会
　機械支部各位

拝啓

Email：　sasaki@kenk.jp　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　及川　修

9月に実施されることとなり下記の日時に雪嶺会機械支部と学生との就職意見交換会

皆様には益々御活躍の事とお慶び申し上げます。
本年度も教育の一環として、『北海道科学大学工学部機械工学科　道外研修旅行』が

を東京で開催いたします。
幅広い方々にご参加いただく事により研修旅行に参加された学生に対し様々な企業の
方々から今後の指導・支援につながる貴重な意見や関東で働く魅力などをお伝え
頂ければと思います。

ご多忙とは存じますが是非ご出席賜わりますようお願い申し上げます。

　　紹介は各企業様の会社案内資料をプロジェクターで写し、紹介文を読み上げます。

    と思います。出欠のご連絡は会場等の都合上、8月9日(金)までにお願い致します。

ＴＥＬ：　044　（ 455 ）　7171　　　　
ＦＡＸ：　044　（ 455 ）　7071

就職意見交換会の開催について

引率者

※　懇親会では各企業様の会社案内等を司会者から紹介させて頂きます。

　　お送り願います。

　　また、各企業様におかれましては、会社案内の資料を学生に配布していただければ

　　所在地など、学生に紹介したい情報をまとめて頂き、文章にて事前にメールで
　　紹介は１社１分～２分程度を予定しておりますので、業務内容・OBの人数・会社の

　　(会社案内の資料はA4で2枚程度でお願いします）

また、就職意見交換会終了後には引き続き総会及び懇親会を開催致します。


